Директору ООО «Ромашка»
И.И. Иванову
от А.Б. Петровой
ИНН 770102033445
проживающая по адресу:
г. Москва ул. Ленина, д. 11, кв. 12

Заявление

Прошу предоставить мне стандартный налоговый вычет по налогу на доходы физических лиц, на основании подпунктов 2 и 4 пункта 1 статьи 218 НК РФ.

К заявлению прикладываю документы подтверждающие право на получение налогового вычета:
1. [bookmark: _Hlk23473729]Копия свидетельства о рождении ребенка Петрова К.К.
2. Копия свидетельства о рождении ребенка Петрова А.К.
3. Копия свидетельства о рождении ребенка Петрова В.К.
4. Справка из ВУЗа, что Петров К.К. студент очного отделения

11.11.2019				[подпись]				А.Б. Петрова